2023 年８月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社において、当社のその他の関係会社に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

 2023 年９月１日

２．異動について知るに至った経緯

 本日別途開示しました「Ａ種種類株式の普通株式への転換に関するお知らせ」のとおり、Ａ種種類株

式の一部が普通株式へ転換されたことに伴い、MAJOR LERCH LP の保有割合が増加したため、その他の

関係会社に該当することになりました。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 MAJOR LERCH LP

（２） 所 在 地 160 Greentree Dr. Ste 101, Dover, Kent County, DE 19904

（３） 設 立 根 拠 デラウェア州法に基づく有限責任組合

（４） 組 成 目 的 投資目的

（５） 組 成 日 2015 年７月 14 日

（６） 出資の総額
払込資本金：１米ドル

純資産：約１米ドル

（７）

出資者・出

資比率・出

資者の概要

マイケル・ラーチ 100％

Longevity Advisors LLC（GP） Managing Partner 兼

EVO FUND（GP）代表取締役

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前 ― ― ―

異  動  後

（2023 年９月１日現在）

1,389,293 個

（138,929,360 株）
21.50％ 第２位

（注）１．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023 年４月 30 日時点の議決権個数 3,999,789 個

を基準として計算し、小数点以下第三位を切り捨てしております。また、異動後の割合につ

きましては、Ａ種種類株式が普通株式に転換され増加した議決権数を考慮して算出してお

ります。

   ２．異動後の大株主の順位につきましては、2023 年４月 30 日時点の当社株主名簿に記載された

総株主の議決権の数を基準として算出した場合の順位を記載しております。

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

変更はありません。

６．今後の見通し

 今回のその他の関係会社の異動による業績への影響はありません。

 なお、その他の関係会社となった MAJOR LERCH LP は、合同会社ＦＯ１による当社株式に対する公

開買付けに応募予定であるということです。詳しくは、2023 年８月 25 日付け「合同会社ＦＯ１によ

る当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」をご参照ください。

以上